

108 年第 3 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊

捐款日期	捐款人(團體)名稱	捐款金額	收據字號 (108)國醫字
7 月 1 日	李○○	1000	10611
7 月 2 日	洪○○	200	10612
7 月 2 日	林○○ 趙○○ 林○○ 林○○	1,900	10613
7 月 2 日	林○○ 周○○ 周○○	600	10614
7 月 2 日	林○○	200	10615
7 月 2 日	趙○○	500	10616
7 月 2 日	陳○○ 陳○○ 蕭○○ 鄭○○ 陳○○ 陳○○ 陳○○ 蔡○○	1,000	10617
7 月 8 日	歐○○	500	10619
7 月 5 日	郭○○	3,000	10618
7 月 9 日	錢○○	500	10620
7 月 9 日	潘○○	500	10621
7 月 10 日	許徐○○	500	10623
7 月 10 日	歐陽○○	360	10622
7 月 10 日	楊○○ 林○○ 林家祖先	500	10624
7 月 11 日	王○○	500	10625
7 月 12 日	王○○	500	10626
7 月 12 日	李○○	300	10627
7 月 12 日	侯○○	300	10628
7 月 12 日	沈○○	500	10629
7 月 12 日	歐○○	200	10630

7月12日	余〇〇	500	10631
7月12日	余〇〇	500	10632
7月15日	梁〇〇	200	10633
7月15日	王〇〇	300	10634
7月15日	姜〇〇	400	10635
7月15日	莊〇〇 莊〇〇 鄭〇〇 鄭〇〇 鄭〇〇 鄭〇〇 鄭〇〇 鄭〇〇 鄭〇〇	6,000	10636
7月16日	林〇〇	240	10637
7月16日	楊〇〇	300	10638
7月18日	李〇〇	1,500	10639
7月18日	李〇〇	1,500	10640
7月18日	陳〇〇 陳〇〇 陳〇〇 陳〇〇	20,000	10641
7月18日	封〇〇	500	10642
7月19日	鄭〇〇	1,000	10643
7月22日	涂〇〇	500	10644
7月22日	蔡〇〇	200	10645
7月22日	郭〇〇	1,200	10646
7月23日	蔡〇〇	300	10647
7月23日	愚〇〇	1,000	10648
7月23日	李〇〇	500	10649
7月23日	朱〇〇	500	10650
7月25日	歐〇〇	1,000	10651
7月29日	鄭〇〇	100	10655
7月29日	沈〇〇	100	10656
7月29日	胡〇〇	3,000	10652
7月29日	李〇〇	3,000	10653
7月29日	胡趙〇〇	1,000	10654
7月29日	葉〇〇	200	10657

7月30日	張○○	200	10658
7月30日	李○○	200	10659
7月31日	張○○	1,000	10660
8月1日	時林○○	2,000	10661
8月2日	林○○	1,000	10662
8月2日	南山人壽慈善基金會	130,000	11130
8月2日	張○○ 張○○ 張○○ 顏○○	2,000	10663
8月7日	蕭○○	20,000	10664
8月8日	許徐○○	500	10665
8月8日	王○○	500	10666
8月8日	陳○○	1,000	10667
8月8日	梁○○	200	10668
8月8日	梁○○	200	10669
8月8日	陳○○	200	10670
8月8日	黃○○	2,000	10671
8月9日	歐陽○○	540	10672
8月9日	邱○○	500	10673
8月9日	傅○○	240	10674
8月9日	陳○○	3,000	10675
8月12日	洪○○	300	10676
8月13日	楊○○	300	10677
8月13日	林○○	360	10678
8月13日	血液透析中心	500	10679
8月13日	吳○○	500	10680
8月13日	潘○○	500	10681
8月14日	賴○○	240	10682
8月14日	錢○○	500	10683
8月15日	台北行天宮	200,000	11162
8月15日	封○○	500	10684
8月15日	王○○	300	10685
8月15日	王○○	300	10686
8月15日	盧○○	300	10687
8月15日	盧○○	300	10688
8月15日	李○○	2,000	10689

8月19日	雷○○	500	10690
8月19日	蔡○○	500	10691
8月19日	歐○○	200	10692
8月20日	蔡○○	300	10693
8月20日	李○○	500	10694
8月20日	歐○○	1,000	10695
8月22日	張○○	300	10696
8月23日	郭○○	1,200	10697
8月23日	林家祖先 楊○○ 林○○ 林○○ 林○○ 林○○ 林○○ 林○○ 王○○ 沈○○ 劉○○	800	10698
8月27日	陳○○	350	11201
8月27日	王○○	1,000	11202
9月5日	黃○○	1,000	11203
9月5日	潘○○	500	11204
9月5日	陳○○ 蔡○○ 陳○○ 陳○○ 蕭○○ 鄭○○ 陳○○ 陳○○	600	11205
9月9日	封○○	500	11206
9月9日	梁○○	200	11207
9月9日	潘○○	500	11208
9月9日	張簡○○	500	11209
9月10日	王○○ 李○○	500	11210
9月10日	許徐○○	500	11211

9月10日	楊○○	180	11212
9月10日	林○○	240	11213
9月10日	林○○	100	11214
9月11日	歐陽○○	540	11215
9月11日	林○○	1,000	11216
9月12日	曾○○	300	11217
9月12日	陳○○	600	11218
9月12日	王○○	300	11219
9月12日	王○○ 盧○○ 盧○○	900	11220
9月16日	歐○○	200	11221
9月17日	陳○○	1,200	11222
9月17日	張○○ 麥○○	600	11223
9月18日	賴○○	180	11224
9月18日	朱○○	500	11225
9月18日	歐○○	1,000	11226
9月19日	蔡○○	300	11227
9月19日	邱鍾○○	500	11228
9月20日	魏○○	2,000	11229
9月23日	郭○○	1,200	11230
9月23日	涂○○	500	11231
9月23日	龔○○	1,000	11232
9月23日	吳○○	1,000	11233
9月24日	陳○○	1,200	11234
9月25日	陳○○	1,000	11235
9月27日	王○○	500	11236
9月30日	陳○○	210	11237
	總金額	459,980	

108 年第 3 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊

補助日期	接受補助者	補助金額	補助原因	證明文件	備註
7 月 12 日	曾○○	5,462	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
7 月 12 日	盧○○	23,880	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
7 月 12 日	謝○○	29,254	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
7 月 12 日	李○○	3,386	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
7 月 12 日	張○○	4,358	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
7 月 12 日	陳○○	2,325	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
7 月 12 日	黃○○	41,291	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
7 月 12 日	林○○	50,000	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急 難濟助專款
7 月 12 日	黃○○	23,447	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急 難濟助專款
7 月 12 日	洪○○	5,962	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急 難濟助專款
7 月 12 日	陳○○	50,000	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急 難濟助專款

7月12日	陳○○	26,000	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急 難濟助專款
7月17日	盧○○	6,800	家庭經濟貧困 無力支付看護 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
7月17日	林吳○○	18,000	家庭經濟貧困 無力支付安置 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
7月17日	鄭○○	16,500	家庭經濟貧困 無力支付安置 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
7月17日	王○○	9,000	家庭經濟貧困 無力支付看護 費用	戶籍謄本 清寒證明	財團法人南山 人壽慈善基金
7月17日	林○○	11,667	家庭經濟貧困 無力支付安置 費用	戶籍謄本 清寒證明	財團法人南山 人壽慈善基金
7月31日	王○○	3,944	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
7月31日	周○○	8,681	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
7月31日	吳○○	5,143	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
7月31日	陳○○	2,280	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
7月31日	陳○○	5,403	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
7月31日	莊○○	18,424	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
7月31日	邱○○	9,949	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款

			費用		
7月31日	施○○	7,156	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
7月31日	鄭○○	13,452	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
7月31日	柳○○	8,882	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
7月31日	梁○○	22,733	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
7月31日	朱○○	22,404	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
7月31日	黃○○	14,734	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
7月31日	蔡○○	8,885	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
7月31日	呂○○	3,296	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
7月31日	黃○○	4,860	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
7月31日	張○○	5,300	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
7月31日	張○○	7,622	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
7月31日	沈○○	7,680	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款

8月27日	顏○○	28,552	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	財團法人南山 人壽慈善基金
8月27日	蕭○○	29,938	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	財團法人南山 人壽慈善基金
8月27日	陳○○	5,495	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	財團法人南山 人壽慈善基金
8月27日	黃○○	3,507	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	財團法人南山 人壽慈善基金
8月27日	蔡○○	6,011	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	財團法人南山 人壽慈善基金
8月27日	王○○	26,801	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	財團法人南山 人壽慈善基金
8月27日	黃○○	13,000	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	財團法人南山 人壽慈善基金
8月27日	陳○○	9,154	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	財團法人南山 人壽慈善基金
8月29日	李○○	13,607	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
8月29日	李○○	2,714	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
8月29日	陳○○	8,459	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
8月29日	蔡○○	13,744	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
8月29日	廖○○	9,502	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款

			費用		
8月29日	王○○	8,415	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
8月29日	陳○○	6,877	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
8月29日	徐○○	8,947	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
8月29日	陳○○	2,152	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
8月29日	古○○	13,723	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
8月29日	戚○○	21,263	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
8月29日	潘○○	4,860	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
8月29日	邱○○	11,727	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
8月29日	楊○	9,150	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難 捐助款
9月11日	黃○○	48,830	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急 難濟助專款
9月11日	陳○○	39,750	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急 難濟助專款
9月11日	黃○○	4,686	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急 難濟助專款

9月11日	陳○○	6,583	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急 難濟助專款
9月11日	林○○	17,560	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急 難濟助專款
9月11日	曾○○	41,611	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急 難濟助專款
9月11日	朱○	5,600	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急 難濟助專款
9月11日	陳○○	48,765	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急 難濟助專款
9月17日	吳○○	5,790	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
9月17日	林○○	5,188	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
9月17日	陳○○	3,310	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
9月17日	王○○	4,064	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
9月27日	曾○○	16,500	家庭經濟貧困 無力支付安置 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
9月27日	葉○○	17,650	家庭經濟貧困 無力支付安置 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
9月27日	鄭○○	23,000	家庭經濟貧困 無力支付安置 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
9月27日	蘇○○	22,000	家庭經濟貧困 無力支付安置 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款

			費用		
9月27日	吳○○	27,000	家庭經濟貧困 無力支付安置 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
9月27日	楊○○	29,000	家庭經濟貧困 無力支付安置 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
9月27日	李○○	29,000	家庭經濟貧困 無力支付安置 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟 助專款
	總金額	1,161,645			

108年第3季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表					
日期	收支案件摘要	收入	支出	餘額	備註
				5,916,502	108年度 第2季餘額
7月1日	個人捐款	1000		5,917,502	

7月2日	個人捐款	200		5,917,702	
7月2日	個人捐款	1,900		5,919,602	
7月2日	個人捐款	600		5,920,202	
7月2日	個人捐款	200		5,920,402	
7月2日	個人捐款	500		5,920,902	
7月2日	個人捐款	1,000		5,921,902	
7月8日	個人捐款	500		5,922,402	
7月5日	個人捐款	3,000		5,925,402	
7月9日	個人捐款	500		5,925,902	
7月9日	個人捐款	500		5,926,402	
7月10日	個人捐款	500		5,926,902	
7月10日	個人捐款	360		5,927,262	
7月10日	團體捐款	500		5,927,762	
7月11日	個人捐款	500		5,928,262	
7月12日	個人捐款	500		5,928,762	
7月12日	個人捐款	300		5,929,062	
7月12日	個人捐款	300		5,929,362	
7月12日	個人捐款	500		5,929,862	
7月12日	個人捐款	200		5,930,062	
7月12日	個人捐款	500		5,930,562	
7月12日	個人捐款	500		5,931,062	
7月12日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,462	5,925,600	福士通急難濟助專款
7月12日	補助貧困病人 住院醫療費用		23,880	5,901,720	福士通急難濟助專款
7月12日	補助貧困病人 住院醫療費用		29,254	5,872,466	福士通急難濟助專款
7月12日	補助貧困病人 住院醫療費用		3,386	5,869,080	福士通急難濟助專款
7月12日	補助貧困病人 住院醫療費用		4,358	5,864,722	福士通急難濟助專款
7月12日	補助貧困病人 住院醫療費用		2,325	5,862,397	福士通急難濟助專款
7月12日	補助貧困病人 住院醫療費用		41,291	5,821,106	福士通急難濟助專款
7月12日	補助貧困病人 住院醫療費用		50,000	5,771,106	行天宮醫療急難濟助 專款

7月12日	補助貧困病人 住院醫療費用		23,447	5,747,659	行天宮醫療急難濟助 專款
7月12日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,962	5,741,697	行天宮醫療急難濟助 專款
7月12日	補助貧困病人 住院醫療費用		50,000	5,691,697	行天宮醫療急難濟助 專款
7月12日	補助貧困病人 住院醫療費用		26,000	5,665,697	行天宮醫療急難濟助 專款
7月15日	個人捐款	200		5,665,897	
7月15日	個人捐款	300		5,666,197	
7月15日	個人捐款	400		5,666,597	
7月15日	個人捐款	6,000		5,672,597	
7月16日	個人捐款	240		5,672,837	
7月16日	個人捐款	300		5,673,137	
7月17日	補助貧困病人 出院看護費用		6,800	5,666,337	福士通急難濟助專款
7月17日	補助貧困病人 出院安置費用		18,000	5,648,337	福士通急難濟助專款
7月17日	補助貧困病人 出院安置費用		16,500	5,631,837	福士通急難濟助專款
7月17日	補助貧困病人 出院看護費用		9,000	5,622,837	財團法人南山人壽慈 善基金
7月17日	補助貧困病人 出院安置費用		11,667	5,611,170	財團法人南山人壽慈 善基金
7月18日	個人捐款	1,500		5,612,670	
7月18日	個人捐款	1,500		5,614,170	
7月18日	個人捐款	20,000		5,634,170	
7月18日	個人捐款	500		5,634,670	
7月19日	個人捐款	1,000		5,635,670	
7月22日	個人捐款	500		5,636,170	
7月22日	個人捐款	200		5,636,370	
7月22日	個人捐款	1,200		5,637,570	
7月23日	個人捐款	300		5,637,870	
7月23日	個人捐款	1,000		5,638,870	
7月23日	個人捐款	500		5,639,370	
7月23日	個人捐款	500		5,639,870	
7月25日	個人捐款	1,000		5,640,870	

7月29日	個人捐款	100		5,640,970	
7月29日	個人捐款	100		5,641,070	
7月29日	個人捐款	3,000		5,644,070	
7月29日	個人捐款	3,000		5,647,070	
7月29日	個人捐款	1,000		5,648,070	
7月29日	個人捐款	200		5,648,270	
7月30日	個人捐款	200		5,648,470	
7月30日	個人捐款	200		5,648,670	
7月31日	個人捐款	1,000		5,649,670	
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		3,944	5,645,726	本院醫療急難捐助款
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		8,681	5,637,045	本院醫療急難捐助款
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,143	5,631,902	本院醫療急難捐助款
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		2,280	5,629,622	本院醫療急難捐助款
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,403	5,624,219	本院醫療急難捐助款
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		18,424	5,605,795	本院醫療急難捐助款
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		9,949	5,595,846	本院醫療急難捐助款
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		7,156	5,588,690	本院醫療急難捐助款
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		13,452	5,575,238	本院醫療急難捐助款
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		8,882	5,566,356	本院醫療急難捐助款
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		22,733	5,543,623	本院醫療急難捐助款
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		22,404	5,521,219	本院醫療急難捐助款
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		14,734	5,506,485	本院醫療急難捐助款
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		8,885	5,497,600	本院醫療急難捐助款

7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		3,296	5,494,304	本院醫療急難捐助款
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		4,860	5,489,444	本院醫療急難捐助款
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,300	5,484,144	本院醫療急難捐助款
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		7,622	5,476,522	本院醫療急難捐助款
7月31日	補助貧困病人 住院醫療費用		7,680	5,468,842	本院醫療急難捐助款
8月1日	個人捐款	2,000		5,470,842	
8月2日	個人捐款	1,000		5,471,842	
8月2日	團體捐款	130,000		5,601,842	
8月2日	個人捐款	2,000		5,603,842	
8月7日	個人捐款	20,000		5,623,842	
8月8日	個人捐款	500		5,624,342	
8月8日	個人捐款	500		5,624,842	
8月8日	個人捐款	1,000		5,625,842	
8月8日	個人捐款	200		5,626,042	
8月8日	個人捐款	200		5,626,242	
8月8日	個人捐款	200		5,626,442	
8月8日	個人捐款	2,000		5,628,442	
8月9日	個人捐款	540		5,628,982	
8月9日	個人捐款	500		5,629,482	
8月9日	個人捐款	240		5,629,722	
8月9日	個人捐款	3,000		5,632,722	
8月12日	個人捐款	300		5,633,022	
8月13日	個人捐款	300		5,633,322	
8月13日	個人捐款	360		5,633,682	
8月13日	團體捐款	500		5,634,182	
8月13日	個人捐款	500		5,634,682	
8月13日	個人捐款	500		5,635,182	
8月14日	個人捐款	240		5,635,422	
8月14日	個人捐款	500		5,635,922	
8月15日	團體捐款	200,000		5,835,922	
8月15日	個人捐款	500		5,836,422	
8月15日	個人捐款	300		5,836,722	

8月15日	個人捐款	300		5,837,022	
8月15日	個人捐款	300		5,837,322	
8月15日	個人捐款	300		5,837,622	
8月15日	個人捐款	2,000		5,839,622	
8月19日	個人捐款	500		5,840,122	
8月19日	個人捐款	500		5,840,622	
8月19日	個人捐款	200		5,840,822	
8月20日	個人捐款	300		5,841,122	
8月20日	個人捐款	500		5,841,622	
8月20日	個人捐款	1,000		5,842,622	
8月22日	個人捐款	300		5,842,922	
8月23日	個人捐款	1,200		5,844,122	
8月23日	個人捐款	800		5,844,922	
8月27日	個人捐款	350		5,845,272	
8月27日	個人捐款	1,000		5,846,272	
8月27日	補助貧困病人 住院醫療費用		28,552	5,817,720	財團法人南山人壽慈 善基金
8月27日	補助貧困病人 住院醫療費用		29,938	5,787,782	財團法人南山人壽慈 善基金
8月27日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,495	5,782,287	財團法人南山人壽慈 善基金
8月27日	補助貧困病人 住院醫療費用		3,507	5,778,780	財團法人南山人壽慈 善基金
8月27日	補助貧困病人 住院醫療費用		6,011	5,772,769	財團法人南山人壽慈 善基金
8月27日	補助貧困病人 住院醫療費用		26,801	5,745,968	財團法人南山人壽慈 善基金
8月27日	補助貧困病人 住院醫療費用		13,000	5,732,968	財團法人南山人壽慈 善基金
8月27日	補助貧困病人 住院醫療費用		9,154	5,723,814	財團法人南山人壽慈 善基金
8月29日	補助貧困病人 住院醫療費用		13,607	5,710,207	本院醫療急難捐助款
8月29日	補助貧困病人 住院醫療費用		2,714	5,707,493	本院醫療急難捐助款
8月29日	補助貧困病人 住院醫療費用		8,459	5,699,034	本院醫療急難捐助款

8月29日	補助貧困病人 住院醫療費用		13,744	5,685,290	本院醫療急難捐助款
8月29日	補助貧困病人 住院醫療費用		9,502	5,675,788	本院醫療急難捐助款
8月29日	補助貧困病人 住院醫療費用		8,415	5,667,373	本院醫療急難捐助款
8月29日	補助貧困病人 住院醫療費用		6,877	5,660,496	本院醫療急難捐助款
8月29日	補助貧困病人 住院醫療費用		8,947	5,651,549	本院醫療急難捐助款
8月29日	補助貧困病人 住院醫療費用		2,152	5,649,397	本院醫療急難捐助款
8月29日	補助貧困病人 住院醫療費用		13,723	5,635,674	本院醫療急難捐助款
8月29日	補助貧困病人 住院醫療費用		21,263	5,614,411	本院醫療急難捐助款
8月29日	補助貧困病人 住院醫療費用		4,860	5,609,551	本院醫療急難捐助款
8月29日	補助貧困病人 住院醫療費用		11,727	5,597,824	本院醫療急難捐助款
8月29日	補助貧困病人 住院醫療費用		9,150	5,588,674	本院醫療急難捐助款
9月5日	個人捐款	1,000		5,589,674	
9月5日	個人捐款	500		5,590,174	
9月5日	個人捐款	600		5,590,774	
9月9日	個人捐款	500		5,591,274	
9月9日	個人捐款	200		5,591,474	
9月9日	個人捐款	500		5,591,974	
9月9日	個人捐款	500		5,592,474	
9月10日	個人捐款	500		5,592,974	
9月10日	個人捐款	500		5,593,474	
9月10日	個人捐款	180		5,593,654	
9月10日	個人捐款	240		5,593,894	
9月10日	個人捐款	100		5,593,994	
9月11日	個人捐款	540		5,594,534	
9月11日	個人捐款	1,000		5,595,534	
9月11日	補助貧困病人 住院醫療費用		48,830	5,546,704	行天宮醫療急難濟助 專款

9月11日	補助貧困病人 住院醫療費用		39,750	5,506,954	行天宮醫療急難濟助 專款
9月11日	補助貧困病人 住院醫療費用		4,686	5,502,268	行天宮醫療急難濟助 專款
9月11日	補助貧困病人 住院醫療費用		6,583	5,495,685	行天宮醫療急難濟助 專款
9月11日	補助貧困病人 住院醫療費用		17,560	5,478,125	行天宮醫療急難濟助 專款
9月11日	補助貧困病人 住院醫療費用		41,611	5,436,514	行天宮醫療急難濟助 專款
9月11日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,600	5,430,914	行天宮醫療急難濟助 專款
9月11日	補助貧困病人 住院醫療費用		48,765	5,382,149	行天宮醫療急難濟助 專款
9月12日	個人捐款	300		5,382,449	
9月12日	個人捐款	600		5,383,049	
9月12日	個人捐款	300		5,383,349	
9月12日	個人捐款	900		5,384,249	
9月16日	個人捐款	200		5,384,449	
9月17日	個人捐款	1,200		5,385,649	
9月17日	個人捐款	600		5,386,249	
9月17日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,790	5,380,459	福士通急難濟助專款
9月17日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,188	5,375,271	福士通急難濟助專款
9月17日	補助貧困病人 住院醫療費用		3,310	5,371,961	福士通急難濟助專款
9月17日	補助貧困病人 住院醫療費用		4,064	5,367,897	福士通急難濟助專款
9月18日	個人捐款	180		5,368,077	
9月18日	個人捐款	500		5,368,577	
9月18日	個人捐款	1,000		5,369,577	
9月19日	個人捐款	300		5,369,877	
9月19日	個人捐款	500		5,370,377	
9月20日	個人捐款	2,000		5,372,377	
9月23日	個人捐款	1,200		5,373,577	
9月23日	個人捐款	500		5,374,077	
9月23日	個人捐款	1,000		5,375,077	

9月23日	個人捐款	1,000		5,376,077	
9月24日	個人捐款	1,200		5,377,277	
9月25日	個人捐款	1,000		5,378,277	
9月27日	個人捐款	500		5,378,777	
9月27日	補助貧困病人 出院安置費用		16,500	5,362,277	福士通急難濟助專款
9月27日	補助貧困病人 出院安置費用		17,650	5,344,627	福士通急難濟助專款
9月27日	補助貧困病人 出院安置費用		23,000	5,321,627	福士通急難濟助專款
9月27日	補助貧困病人 出院安置費用		22,000	5,299,627	福士通急難濟助專款
9月27日	補助貧困病人 出院安置費用		27,000	5,272,627	福士通急難濟助專款
9月27日	補助貧困病人 出院安置費用		29,000	5,243,627	福士通急難濟助專款
9月27日	補助貧困病人 出院安置費用		29,000	5,214,627	福士通急難濟助專款
9月30日	個人捐款	210		5,214,837	
			結餘款	5,214,837	